之佣金。為提高供股之成本效益及經考慮本集團之資金需求、供股之條款及認購價後，

董事會亦認為以非包銷基準進行供股符合本公司之利益。然而，不承購本身有權承購

之供股股份之合資格股東及除外股東（如有）務請注意，彼等之股權將被攤薄。

董事會函件

– 31 –

本公司於過去十二個月進行之集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前十二個月內並無進行任何股本集資活動。

主要風險及不確定因素

本集團主要於新加坡從事提供專業人力資源解決方案，包括向酒店及度假村、

零售、餐飲及其他行業（如活動籌劃公司、設施管理及各種行業）提供人力外判服務及

人力招聘。董事認為，本集團營運過程中涉及若干風險及不確定因素，其中部分並非

本集團所能控制。董事認為與本集團業務有關的重大風險如下：

• 本集團從人力外判服務獲得的收益主要取決於所派遣的員工數目。本集團

一般與其主要客戶訂立框架人力外判服務協議，惟該等服務協議並未規定

本集團客戶使用其人力外判服務的任何責任及╱或承諾，且客戶可在短時

間內終止有關協議。本集團派遣的員工數目大幅減少可能對其業務、財務

及經營業績造成重大不利影響；

• 本集團業務的有效營運依賴其軟件、電腦及網絡系統。本集團軟件、電腦

或網絡系統的任何意外中斷可能對本集團的業務、營運及聲譽造成重大不

利影響；

• 本集團須遵守各種規管聘用外籍勞工的勞工及入境法例、法規及政策。如

新加坡或外籍勞工來源國的適用法例、法規或政策有任何變動，均可能導

致勞工短缺及╱或本集團的招聘及營運成本增加；

• 酒店及度假村、餐飲及零售業的勞工流失率高，具必要才幹的合資格人員

供應短缺，人數亦未必能填補職位所需。倘本集團無法招募、培訓及維持

足夠數量的合資格人員，則可能延遲或影響其策略執行及計劃增長的速度。

延遲擴展、勞工流失率大幅上升或勞工成本大幅提高可能對本集團的業務、

財務狀況及經營業績造成重大不利影響；及

董事會函件

– 32 –

• 倘新加坡的經濟下滑，則可能影響零售、酒店及度假村以及餐飲業，從而

可能降低其對勞動力的需求，並對本集團的業務、財務狀況及經營業績造

成重大不利影響。

本公司股權架構之變動

假設除配發及發行供股股份外，於供股完成前已發行股份數目並無其他變動，(i)

於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設現有股東悉數接納供股股份）；及 (iii)

緊隨供股完成後（假設合資格股東並無接納供股股份及配售代理已配售所有未獲認購

供股股份及除外股東未售出供股股份），本公司之股權架構載列如下：

股東名稱╱姓名 於最後實際可行日期

緊隨供股完成後
（假設現有股東悉數
接納供股股份）

緊隨供股完成後
（假設合資格股東並
無接納供股股份及
配售代理已配售所有
未獲認購供股股份及
除外股東未售出
供股股份）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

非凡顧問有限公司

（附註1） 9,146,600 12.70 27,439,800 12.70 9,146,600 4.23

公眾股東
－獨立承配人（附註2） – – – – 144,000,000 66.67

－其他公眾股東 62,853,400 87.30 188,560,200 87.30 62,853,400 29.10

72,000,000 100.0 216,000,000 100.0 216,000,000 100.0

附註：

1. 非凡顧問有限公司之全部已發行股本由黃玉芝實益擁有。

2. 由於預期概無任何個別承配人將於緊隨配售事項完成後成為主要股東，故已由配售代理配
售之未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份將構成本公司公眾持股量的一部分。

董事會函件

– 33 –

建議更改每手買賣單位

於最後實際可行日期，現有股份於聯交所買賣之每手買賣單位為5,000股股份。

董事會建議，將股份於聯交所買賣之每手買賣單位由5,000股股份更改為20,000股股份，

自2024年6月4日（星期二）上午九時正起生效。

根據理論除權價每股股份0.104港元（按股份於最後交易日在聯交所所報收市價

每股0.113港元計算），現有每手買賣單位5,000股股份之市值為520港元，而建議之新每

手買賣單位20,000股股份之估計市值為2,080港元。

更改每手買賣單位將不會導致股東之相對權利出現任何變動。股東務請注意，

更改每手買賣單位毋須股東批准。

碎股買賣安排及對盤服務

為減輕因更改每手買賣單位而產生之碎股（如有）之買賣困難，本公司將委聘阿

仕特朗資本管理有限公司為指定經紀，於2024年6月4日（星期二）上午九時正至2024年

6月25日（星期二）下午四時正期間，按盡力基準為有意購入碎股湊成一手完整買賣單

位或出售所持碎股之股東提供對盤服務。股東如欲使用此項服務，請於上述期間之辦